Incip. præf. "Nonnulli sapientes astro-
nomiæ eruditi de quarundam celestium fi-
gurarum significatione."

Incip. liber, "In prima operis parte in-
tencio nostra est docere 16 esse figuras."

XCVII.

Codex membranaceus, in 4to minori, ff. 172, sec. XIV. ineuntis; olim magistri Willelmi Griffyth.

1. Julii Solini de situ orbis Terrarum et de sin-
gulis mirabilibus, quæ in eo habentur, præ-
vio proemio. fol. 1.

In fine, "Julius Solinus explicit; studio
et diligentia dompni Theodosii, invictissimi
principis."

2. Henrici [Huntindoniensis, sive Bedæ, sive
cujuscumque sit,] Imago Mundi in libros
tres distincta, prævia Henrici [regis?] epi-
stola ad Henricum, auctorem, cum re-
scripto. fol. 112.

Exstat impress. inter Anselmi opera,
1630, tom. ii. p. 416.

In fine subjuncta est oratio ad Deum.

XCVIII.

Membranaceus, in folio, ff. 137, sec. XV.; ni-
tide exaratus.

Johannis Gower, Eboracensis, Poemata, scilicet,

1. Vox clamantis, in libros septem distinctum,
præviis capitulis et epistola ad Thomam
Arundell, archiepiscopum Cantuariensem,
dedicatoria. fol. 6.

Cf. Tanner Bibl. Britan.-Hib. p. 336, et
cod. Fairfax. in Bibl. Bodl., 3.

2. Poematis supradicti Continuatio, sive Chro-
nicon Ricardi secundi, libris tribus, cum
argumentis prosaice scriptis et notulis
marginalibus. fol. 116.

Incip. proem.

"Iste tripartita . sequitur que mente
perita."

Incip. lib. i.

"Tolle caput mundi C. ter et sex lustra
fer illi."

3. "Carmen, unde magnificus rex noster Hen-
ricus prenotatus apud Deum et homines
cum omni benedictione glorificetur." fol.
126 b.

Incip.

"Rex celi Deus et Dominus, qui tempora
solus."

4. Epistola brevis, unde virtutes reges morales ad sanum regimen ampliori memoria dirigantur. fol. 127.
Incip.
"O recolende bone . pie rex Henrice patrone."
5. Carmen super multiplici vitiorum pestilentia, unde tempore Ricardi secundi partes nostræ specialius inficiebantur, anno Ric. II. 20 scriptum; cum prologo et argumento. fol. 127 b.
Incipit prologus,
"Non excusatur . qui verum non fateatur."
Tit. carm. i. "Contra demonis astuciam in causa Lollardie."
Incip.
"Quod patet limen . instanti tempore crimen."
6. Tractatus de lucis scrutinio, quam a diu vitiorum tenebræ, proh dolor, suffocarunt, secundum illud in Evang. "Qui ambulat in tenebris," etc. fol. 131.
Incip.
"Heu quia per crebras . humus est viciata tenebras."
Deficit in vers.
"Cecos deplango . mea propria viscera tango."
7. Tractatus metricus, ["selone les auctours pour essampler les amantz marietz, au fin qils la foi de lour seintes espousailes pourront per fine loialte garder et al honour de Dieu saluement tenir"]; initio mutilus. fol. 132.
Cf. MS. Bodl. Fairfax, 3.
Desin.
"Perdonetz moi qe jeo de ceo forsuoie
Jeo sui Englois si quier per tiele voie
Estre excuse, mais quoique nulls en die
Lamour perfit en Dieu se justifie."
Sequuntur versus novem heroice, incip.
"Quis sit vel qualis . sacer ordo connubialis."
8. Carmen, quod Johannes Gower super amoris multiplici varietate sub compendio metricæ composuit. fol. 135 b.
Incip.
"Est amor in glosa . pax bellica, lis preciosa."
9. Notitia de Johannis Gower operibus tribus præcipuis. fol. 135 b.
Incip. "Quia unusquisque prout a Deo accepit."
10. Carmen, quod quidam philosophus in memoriam Johannis Gower super consummatione suorum trium librorum forma subsequenti composuit et eidem gratanter transmisit. fol. 136.
Incip.
"Eneidos Bucolisque Georgica metra perhennis."
11. Carmen, quod Johannes Gower adhuc vivens super principum regimine ultimo composuit. fol. 136.
Incip.
"O Deus immense . sub quo dominantur in ense."
12. Epilogus, cum præfatione. fol. 137.
Incip. præf. "Hic in fine notandum est, qualiter ab illa cronica."
Incipit epilogus,
"Quicquid homo, scribat finem natura ministrat."